Direzione Cultura, Sport, Tempo Libero, Sistema Informativo, Servizi 2017. 1380/ /068 Civici

Progetto Speciale Innovazione, Fondi Europei - Smart City

CITTÀ DI TORINO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico approvata il

34

2 2 SET. 2017

DETERMINAZIONE: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE PROPOSTE PROGETTUALI PERVENUTE - BANDO PUBBLICO PER L_ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI A FAVORE DI SOGGETTI NON PROFIT PER LO SVILUPPO DI PROGETTI DI INNOVAZIONE SOCIALE IN AREE PERIFERICHE - PON CITTA' METROPOLITANE 2014-2020 - ASSE 3 - MISURA 3.3.1 A

Considerato che la Giunta Comunale con deliberazione 2017 01208/068 del 4 aprile 2017 ha approvato lo schema di Bando Pubblico per "l'assegnazione di contributi a favore di soggetti non profit per lo sviluppo di progetti di innovazione sociale in aree periferiche" ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera e) del Regolamento 373 della Città di Torino "Erogazione di contributi ed altri benefici economici" relativo alla misura 3.3.1A del Pon Metro Torino, il cui Piano Operativo è stato approvato con Deliberazione 2015 01542/068 ed aggiornato con Deliberazione 2016 04197/068.

Con Determinazione 2017 41400/068 del 30 marzo 2017 il Responsabile O.I. ha dato avvio alla fase attuativa del progetto "servizi sperimentali di innovazione sociale" e ne ha disposto il finanziamento.

Con determinazione dirigenziale 2017 41701/068 del 20 aprile 2017 è stato approvato il "Bando Pubblico per l'assegnazione di contributi a favore di soggetti non profit per lo sviluppo di progetti di innovazione sociale in aree periferiche – PON METRO 2014-2020 misura 3.3.1A", indicando come termine per la presentazione delle domande di accompagnamento le ore 12.00 del giorno 12/09/2017.

Come definito all'art. 8.2 del suddetto Bando, occorre ora provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione della proposte pervenute, come di seguito indicato:

Presidente: Cavallaro Valter, Dirigente Progetto AxTO, Azioni per le periferie torinesi.

Commissari:

/

Sciaraffa Claudio - Responsabile in P.O. Staff alla Direzione Cultura, Sport e Tempo Libero, Sistema Informativo e Servizi Civici;

Fatibene Michele - Responsabile in P.O. Ufficio Innovazione, Progetto Speciale Innovazione, Fondi Europei - Smart City;

Padovano GianFranco - Responsabile Amm.vo Area Giovani e Pari Opportunità, Servizio Politiche giovanili;

Brunelli Mattia – Istruttore Amm.vo Direzione Servizi Sociali – Area Politiche Sociali, Servizio Promoz. della Sussidiarietà e della Salute.

Segretaria di Commissione : Lo Torto Patrizia - Responsabile Amm.vo Progetto Speciale Innovazione, Fondi Europei - Smart City.

Sostituta segretaria di Commissione: **Ebanista Federica -** Responsabile Amm.vo Progetto Speciale Innovazione, Fondi Europei - Smart City.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l'art. 74 dello Statuto della Città;

Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.

DETERMINA

1) di approvare la composizione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte relative al bando citato in narrativa, che sarà così composta:

Presidente: Cavallaro Valter, Dirigente Progetto AxTO, Azioni per le periferie torinesi.

Commissari:

Sciaraffa Claudio - Responsabile in P.O. Staff alla Direzione Cultura, Sport e Tempo Libero, Sistema Informativo e Servizi Civici;

3

Fatibene Michele - Responsabile in P.O. Ufficio Innovazione, Progetto Speciale Innovazione,

Fondi Europei - Smart City;

Padovano GianFranco - Responsabile Amm.vo Area Giovani e Pari Opportunità, Servizio

Politiche giovanili;

1

Brunelli Mattia – Istruttore Amm.vo Direzione Servizi Sociali – Area Politiche Sociali,

Servizio Promoz, della Sussidiarietà e della Salute.

Segretaria di Commissione: Lo Torto Patrizia - Responsabile Amministrativo Progetto

Speciale Innovazione, Fondi Europei - Smart City.

Sostituta segretaria di Commissione: Ebanista Federica - Responsabile Amministrativo

Progetto Speciale Innovazione, Fondi Europei - Smart City.

2) di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità

amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di

regolarità tecnica favorevole.

3) di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione

nella sezione internet "Amministrazione Aperta".

Torino,

IL DIRETTORE DI AREA

Dott Gianfranco PRESUTTI

*